
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 74 «Звёздочка»
Комсомольска ул., д.21, Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-57-27

П Р И К А З

01.09.2023г. №77
’ (

О назначении ответственного за официальный сайт МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад №74»

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ, постановления правительства Российской Федерации
от 10.07.2013 г. № 582 «Об утверждении Правил размещения на официально
сайте образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации», приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 г. № 831
«Об утверждении требований к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и формату представления на нем информации», приказа ,
Департамента город Краснодар от 29.12.2020 г. № 2030 «Об утверждении
положения о сайте образовательной организации муниципального
образования город Краснодар».

приказываю:

1. Назначить ответственной за официальный сайт МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад №74» старшего воспитателя Татьян Александровну
Близнюк.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО
г.Краснодар «Детский сад №74»

С приказом ознакомлена

1 i

Е.В. Савченко

Т.А. Близнюк


